АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2017                                                                                                            № 936

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации города Мурманска от 29.03.2017 № 824

«О подготовке и проведении в городе Мурманске мероприятий,
посвященных 72-й годовщине Победы в Великой

 Отечественной войне 1941-1945 гг.»

В связи с подготовкой и проведением мероприятий, посвященных

72-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города
Мурманска от 29.03.2017 № 824 «О подготовке и проведении в городе
Мурманске мероприятий, посвященных 72-й годовщине Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 гг.» следующие изменения:

- пункт 5 «Спортивные мероприятия» дополнить новым подпунктом
5.7 следующего содержания:

5.7. 57-я легкоатлетическая

эстафета по улицам города,
посвященная памяти Героя

Советского Союза
 Анатолия Бредова

09 мая 2017 года Комитет по
физической

культуре и спорту
администрации

города
Мурманска

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать
настоящее постановление.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Временно исполняющий
полномочия главы администрации
города Мурманска                                                                           А.Г. Лыженков